
-r:
l;!.
t.i,

:::;)

.:)

l' r-.. - -
I(--,

i',1
i;"
1:'t i
\ ..,'.: .-I:.

{\i

spB
c

\\llllllllllllllll\llllllllll\\ill\lWulľ ľ ilililDoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

Předpolí  Pí secké  tlrány, Praha 6 č . akce 1000002

obj ednatel ez N3 ĺ  t8 / 4220 l 029

vyzhotovitelez 003229

I.
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Pľ ahy, a.s.

Rásnovka ]7018,1 10 00 Pľ aha 1- Staré  Město
lČ o ogąąlzss

DIČ  CZO3447286
zapsanáv obchodní m ĺ ejstří ku vedené m Městským soudęm v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.

č ,.il.: 2023 1 00003/60 00
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

přeđ stavenstva
Prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph'D. - mí stopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem - č lenem představenstva

přič emž  při podpisu Smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou opľ ávněni zastupovat objednatele
dva č |enové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo

mí stopředsedou představenstva.
osoby zmocněné  k jednaní :

- ve věcech technicĘch: Ing. Jiří  Mayeľ , ředitel investič ní ho ú seku
Petr Kalous, vedoucí  oddělení  pří pravy aręalizace investic
Ing. Lenka Zach, technik pří pravy arealizace investic

Ż. Zhotovitel: č ermák a Hrachovec a.s.

se sí dlem: Smí chovská'3|, I55 00 Praha 5 - Řeporyje
obchodní  firmaje zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městshým soudem

Pruze spis. zn. B 6848
ĺ Č o:zazĺ zoos
DIČ  CZ262I2OO5
bankovní  spojení : Č eská spořitelna a.s.

č . ű:7504682/0800
zastoupena: Ing. Mirosiavem Volfem, ředitelem společ nosti , na záklaďě plné  mocr Ze

dne 13. 10.2018
osoby zmocněné  k jednání :

- ve věcech smluvní ch: Ing. Miroslav Volf
- ve věcech technických: Ing. Petľ  Lukeš , technický náměstek
- hlavní  stavbyvedoucí : Ing. David Barľ ů š ek

Ing. Tomáš  Stolď

II.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho đ ne uzaví ľ ají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
Předpotí  Pí secké  bľ ány, Praha 6 č . akce 1000002 ze đ ne25.4.2018 (dále jen,,Smlouvď').

rl3

!r)
,f

v



Předmětem tohoto Dodatku je nepođ statná změna závazku ve smyslu 5 222 odst. 6 zákona
č ,.13412016 Sb., o zađ ávtní  veřejných zakź nek _ nezbytné  a nepředví datelné  dodateč né  stavební
práce, kteľ é  nebyly zahľ nuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před uzavření m
Smlouvy znź lmy aztroveňnejsou závislé  na vů li Zhotovitele.

Jedná se o následují cí  změny:

Ví cepráce:
Bourání  kanalizač ní  š achty

Při výkopu napojení  kanalí zač ní  pří pojky bylo nutné  odstranit vyzděné  pilí ře pođ  stávají cí m
vodovodem' které  bránily trase pří pojĘ a výkopu. Bourání  bylo prováděno ruč ně.

Bowání  podkladní ch vľ stev
Při odstraňování  podkladní ch vľ stev byly zjiš těny podkladní  betonové  vrstvy v objemu 86m3, které
bylo nutné  vybouľ at aođ vé ń.na skláđ ku.
Při provádění  qikopu pro uloŽení  nové ho vodovodu byla zjiš těna vrstva betonu, kterou bylo nutné
ruč ně vybourat v mí stě přechodů  chľ ánič ek a ođ vé st na skládku.

Výsadba zelené
Na pož adavek ÚvČ  Praha 6 - odboru dopravy a Životní ho prostředí  byly pľ oveđ eny tahové
zkouš ky 18 ks stľ omů  a zptacovź n posudek na stabilitu kořenové ho systé mu stromů  z đ ů vodu
bezpeč nosti.
Rabátka u stromů  byla zasypána kamenivem dle poŽadavku _ pří sluš né ho správní ho orgánu, a to
odboru dopravy a Životní ho prostředí  MČ  Prahy 6.

Mé něpráce:
Zí ž eru chodní ku
Z dů vodu kořenové ho systé mu stromů , kteý zasahoval đ o navľ ž ené ho chodní ku, bylo nutné  tento
chodní k zÚž it a vjezdy prové st zmIatu. Dále bylo nutné  zaž it pnkovou cestu a olemovat ji pouze
ocelovou pásnicí  oproti pů vođ ně plánovaným obrubám.
Zakrytí rabátek bylo provedeno z kameniva oproti pů vodně plánovaným mŤí ž í m'

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zuč astněných stran.

o ví cepráce a mé něprź rce zté to změny plynoucí  je upľ avena cena dí la.

ilI.
Změna č t.IV. Smlouvy (Cena dí la)

1. Č t. ĺ v. ođ st. 2 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena bez DPH
DPH2I %o:

Pů vođ ní  cena vč . DPH:

Cena mé něprací  đ le dodatku ě. 1bez DPH:
DPH2I%o:
Cena mé něprací  dle dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena ví ceprací  đ le dodatku č ,.I bez DPH:
DPHZTYO
Cena ví cepľ ací  dle dodatku ö. 1 vč . DPH:

18 148 821,00 Kč
3 8I1252,4I Kč ,

21 960 073,4I Kč

- 3 461831,90 Kč
]26 984,70Kč ,

- 4 188 816'60 Kč

870 423,94Kč )
182 789'03 Kč

1 053 212,97 Kč

213



Cena celkem vč.dodatku č.1 bez DPH:
DPĺJ21ĺo/o
Cena celkem vč.Dodatku č.1 vč.DPH:

15 557 413'04 Kč
3 267 056'74 Kč

18824 469,78Kć

2. Celková hodnota zĺnényzávazku ze smlouvy dle Dodatku č'1 dle $ 222 ođst.6 zákona

č,.13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřekĺočí50% původníhodnoty zźxazku ze

smlouvy azźľoveřlnepřelaočícelkoý cenoý naĺrist 30% původníhodnoty závazku.

3. ostatní ustanovení č1.IV' odst. 2 Smlouvy zűstávajíbeze změny

IV.
Závérečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástíqýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem qislovně dotčena, zŮstávajíbeze zmény v platnosti a účirrnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centľálníevidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Pľahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho pođpisu.Smluvní

stľany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve

smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a uđělujísvolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení
j atcýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany qýslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zźlkona

č,.34ol20l5 Sb., o zvláštníchpodmínkách účirľrostiněkteqých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dođatekje sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel

íZhotovitel obdrŽi po 2 vyhotoveních.
5. Tento đodateknabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv đlezákona o registru smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č.1 - Soupis vícepracía méněprací

b) Příloha č,.2- Plná moc k zastupování pro Ing. Miroslava Volfa
7 . Smluvní strany pľohlašují'že je jim znźlm obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, žepovaŽují obsah tohoto Dodatku za určiĘa srozumitelný a že jsou jim
znźmy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku ĺozhodující.Na důkaz

připojují své pođpisy.

V Praze dne

Objednatel 25, 11. 2019

V Praze dne

Zhotovitel

Ing. Miroslav Volf
ředitel společnosti

ák a Hrachovec a.s.

gr. Jozef Sinčák

Technĺcká komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Filip Hájek
:

m. Prahy, a.s.

3/3

čermák a Hľachovec a.s.
Smíchovská 31, Praha 5

lČo26212005
(e)

r.-t :, I .. 1

'rl ii ,.,t-l

ŕia'sĺlot'ĺa;J7[i{], 1jtr Cc PÍ?;:iiiA 1

1Ü3



STAVBY
MENEPRACE
JEní přeđpolíP'lseckébrány

CC-CZ:
Datum: 20.3.2018

ZadavaÍe'l:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

lĆ:
Dć:

rt:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
ilč:

Cena bez DPH

DPH zakladní
snížená

Saáa daně
21,000/0

I 15,00%

S DPH v czK

ProJelĺtant Zpracovatel

Dafum a oodois: Razítko DaÍum á nÓíloiŚ: RazíÍko

Oblednavatel Zhotovitel

Dalum a oodois: Razítko Dafum a podpis: Razítko

slľana't z20


